
 Açık Öğretim Lisesine geçiş ve nakil yapabilecekler kimlerdir? 

-Sınıf tekrarına kalanlar 
-İkamet değişikliği nedeniyle devam edeceği aynı türden okul bulunmayanlar 
-Temel eğitimden mezun olup herhangi bir ortaöğretim kurumunda kaydı olmayanlar 
-Deprem bölgesinde bulunan bazı il ve ilçelerdeki geçici barınma merkezlerinde ikamet eden ve 

taşıma yoluyla eğitim hizmeti alanlar 
-Yurt dışında olması nedeniyle çeşitli mazeretleri bulunanlar 
-Uzun bir süreyi gerektiren hafızlık eğitimi bulunanlar 
-Milli sporcular dışında bireysel veya takım sporlarında en az üç yıl faal lisanslı olarak yarışmalara 

katılanlar 

 Açık Öğretim Lisesi ile ilgili her türlü haber, duyuru, kayıt ve sınav tarihleri, ders kitapları 
hakkındaki bilgilere nereden ulaşabilirim? 

Açık Öğretim Lisesi https://aol.meb.gov.tr/  web sayfası üzerinden ulaşılabilir 
 

 Geçici Mezuniyet Belgesi (Çıkma Belgesi) ile Üniversiteye kayıt yaptırabilir miyim? 

Geçici Mezuniyet Belgesi ile Üniversiteye kayıt yaptırabilirsiniz. Bu belgelerin 6 ay geçerlilik süresi 
vardır. 

 

 Açık Öğretim lisesinde okuyorum. Üniversiteye başvurabilir miyim? 

Açık Öğretim Lisesine kayıtlı mezun olabilecek her öğrenci üniversite sınavlarına başvurabilir. 
 

 Diplomam, Halk Eğitimi Merkezi tarafından Açık Öğretim Lisesi Müdürlüğüne geri 
gönderilmiş. Diplomamı almak için ne yapmalıyım? 

Açık Öğretim Lisesinden 2005 yılından önce mezun olmuş ve diplomasını süresi içersinde alamayıp 
Açık Öğretim Lisesine iade edilen öğrencilere ait söz konusu diplomalar şahsen veya posta ile Açık Öğretim 
Lisesi Müdürlüğüne başvurularak teslim alınabilir. 
Şahsen başvurularda diplomayı öğrencinin yerine bir başkası alacaksa, alacak kişinin noterden vekil tayin 
edilmesi gerekmektedir. 

Posta ile başvurularda diplomanın gönderilmesi istenilen Halk Eğitimi Merkezi belirtilmek kaydıyla 
istenen diploma ilgili merkeze gönderilmektedir. 

 

 Diplomamı kaybettim, ne yapmalıyım? 

Öğrencilerimizin Açık Öğretim Lisesinden almış oldukları diplomayı kaybetmeleri halinde bir 
dilekçe yazarak Açık Öğretim Lisesi Müdürlüğüne faksla, posta yoluyla veya Halk Eğitimi Merkezlerine 
şahsen başvurmaları gerekmektedir. Söz konusu bu belge öğrencinin dışında bir başkası tarafından 
alınacaksa noterden vekil tayin edilmesi gerekmektedir. 

 

 Çıkma Belgesini kaybettim, ne yapmalıyım? 

Açık Öğretim Lisesi diplomasını alabilmeniz için, daha önce almış olduğunuz çıkma belgesinin aslını 
geri vermeniz gerekiyor. Almış olduğunuz çıkma belgesini kaybettiyseniz, bir dilekçe ile Açık Öğretim 
Lisesine veya kayıtlı olduğunuz okul müdürlüğüne (şahsen veya noterden vekil tayin edilen kişinin) 
başvurarak diplomanızı alabilirsiniz. 

 

 Diplomamı nasıl ve nereden alabilirim? 

Dönem sonunda mezun olan Açık Öğretim Lisesi öğrencilerinin diplomaları sınava girilen tarihten 
yaklaşık 2-3 ay sonra koordinatör Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüklerine gönderilmektedir. İlinizdeki 
Koordinatör Halk Eğitimi Merkezinin neresi olduğunu AÖL internet sayfasından kısmından görebilirsiniz. 
  Şayet öğrencimiz Açık Öğretim Lisesinden Çıkma Belgesi almışsa Çıkma Belgesinin aslı ile 
başvurması gerekmektedir. Diplomayı öğrenci yerine bir başkası alacak ise bu kişinin noterden vekil tayin 
edilmesi gerekmektedir. Vekilin Noterden alınan vekâlet ve yukarda belirtilen öğrencinin getirmesi gereken 
evraklardan biri ile başvurması gerekmektedir. 
 



 Mezun oldum. Geçici Mezuniyet Belgesini nasıl alabilirim? 

Mezun olan öğrenciler geçici mezuniyet belgelerini bağlı oldukları Halk Eğitimi Merkezlerinden 
alabilirler. 

 

 Açık Öğretim Lisesini kaç dönemde bitirebilirim? 

Açık Öğretim Lisesine; kayıtlı öğrenciler toplam 8 (sekiz) dönemde gerekli krediyi tamamlamak 
kaydıyla mezun olabilirler. 
 

 Toplam kaç kredi ile mezun olabiliyorum? 

Açık Öğretim Lisesinden mezun olabilmek için en az 192 kredi alınması gerekir. 
 

 Sınav sonuçlarımı nasıl öğrenebilirim? 

Sınav sonuçlarınızı sisteme kullanıcı adınız ve şifreniz ile girip sınav sonuçları kısmından 
öğrenebilirsiniz. Ayrıca öğrenci sayfanızda "Öğrenci Genel Bilgileri" altında yer alan "Dönem Dersleri" 
kısmından da önceden girdiğiniz bütün sınav sonuçlarınızı görebilirsiniz. Ayrıca (MEBİM)  Millî Eğitim 
Bakanlığı İletişim Merkezi "444 0 632" (444 0 MEB) danışma hattını arayarak da sınav sonuçlarınızı 
öğrenebilirsiniz. 
 

 Sınava gireceğim yeri nasıl tespit edebilirim? 

Sisteme öğrenci numarası ve şifresi ile girilerek çalışma takviminde belirtilen sürelerde sınav giriş 
yeri seçilir. Her sınav öncesi öğrenci sınav giriş yerini değiştirebilir. Özellikle taşınma, askerlik, terhis vb. 
nedenlerle adresin değiştiği durumlarda sınav merkezinin değiştirilmesi gerekmektedir. Sınav merkezini 
değiştirmeyen öğrenci bir önceki seçtiği sınav merkezinde sınava girmeye devam eder. 
 

 Ortak derslerin hepsini başarmak zorunda mıyım? 

Ortak derslerden Dil ve Anlatım/Türk Dili ve Edebiyatı dersi başarılması zorunlu derstir. Bu 
derslerden muaf olunamaz. Ancak bu dersin dışındaki ortak derslerden 3 kez sınava girip başarısız olsa dahi 
bu derslerden muaf olur. 

 

 Her dönem kaç kredilik ders seçebilirim? 

Öğrencilerimiz her dönem sınavı için 35 kredilik ders seçebilirler. Sistem sizi uyarıncaya kadar ders 
seçiniz 

 

 Sistemde ortak dersler var. Bu dersler nedir? 

Açık Öğretim Lisesinde alınması gereken zorunlu derslerdir. 
 

 Askerliğimi erteleyebilir miyim? 

Açık Öğretim Lisesi öğrencileri Askerlik Kanunun ilgili maddesine göre askerliklerini 
erteleyebilmektedirler.  

 

 Öğrenci belgesine ihtiyacım var. Nasıl temin edebilirim? 

Kayıtlı olduğunuz Halk Eğitimi Merkezine başvurarak öğrenci belgesi alabilirsiniz 

 

 Yeni kayıt yaptırdım. Hemen arkasından kayıt yenileme yaptıracak mıyım? 

Örneğin 2017-2018 1. Döneminde yeni kayıt yaptıran öğrenciler,  bu dönemi takip eden dönemlerde 
kayıt yenilemek zorundadır 
 

 Şifremi unuttum. Ne yapmalıyım? 

Kayıtlı olduğunuz okul/kurum müdürlüğünden veya Milli Eğitim Bakanlığı İletişim Merkezi'ni 
(MEBİM 444 0 632) telefon ile arayarak yeniden şifre almanız gerekiyor. 


